
w

VROPSKA UNlE

»rwfmmgmanmmmi Ministerstvo životního prostředí
Operetní mam 2mm mos-Jed;

 

  

Tato činnostje realizována v rámci projektu: "Přestavby vzdálených a přechodných typů lesních porostů v

i\larodnim parku ,Sumava - ll. etapa". Registrační číslo projektu:: CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_142/0013715 Tento projekt

je spoludflnancovan Evropskou unií - Evropským fondem pro regionální rozvoj v rámci Operačního programu Životní

prostre í.

ReaHzačníanouva

uzavřená na základě rámcové dohody k veřejné zakázce_s názvem „Rámcová dohoda pro lesnické činnosti na

období roku 2022 - 2023 na území NP a CHKO Sumava" (dále jen jako „Rámcová dohoda")

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Správa Národního parku Šumava

sídlo: 1. máje 260/19, 385 01 Vimperk

—

IČ: 00583171

DIČ: cz 00583171

(Objednatel je příspěvkovou organizací Ministerstva životního prostředí České republiky)

(dále jen „objednatel“)

 a

Zhotovitel: KREEGER s.r.o.

sídlo/bydliště: Na Sídlišti č.p. 500, 38773 Bavorov

—

IČ: 28105672

Zápis v OR: C 17482 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích

(dále jen „zhotovitel")
;

(dále též jako „smluvní strany")

uzavírají na základě Rámcové dohody tuto realizační smlouvu k minitendru č. 33 008 (dále též jako „realizační

smlouva")

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1) Touto realizační smlouvou jsou sjednány konkrétní podmínky plnění, které jsou přesně vymezeny ve

Výzvě k podání nabídek do minitendru a Rámcové dohody, včetně smluvních podmínek vyplývajících ze

zadávací dokumentace a jejích všech příloh , a to včetně bodů 17.4. a 17.5. dokumentu Všeobecné obchodní

podmínky pro "Rámcová dohoda pro lesnické činností na období roku 2022 - 2023 na území NP a CHKO

Šumava" a pravidla pro postup při zadávání veřejných zakázek v minitendru.

2) Zhotovitel se zavazuje, Že pro objednavatele provede na svůj náklad a nebezpečí dílo, které je uvedeno ve

Výzvě k podání nabídky do minitendru.

3) Objednavatel se zavazuje dílo dodané zhotovitelem v souladu s touto realizační smlouvou převzít a

zhotoviteli za něj při splnění podmínek dle této realizační smlouvy zaplatit dohodnutou cenu díla uvedenou

v článku 4 této realizační smlouvy.

4) Zhotovitel se zavazuje pro předmět plnění této realizační smlouvy využít jen poddodavatele a

zaměstnance, které uvedl v nabídce na tuto realizační smlouvu. V případě změny poddodavatele či

zaměstnance je zhotovitel povinen neprodleně písemně o této skutečnosti informovat objednatele, a to na e-

mail kontaktnl’psoby uvedené v této smlouvě.

strana 1 z 4  



2. ROZSAH, MÍSTO A ČAS PLNĚNÍ

1)wRozsa|'vi, místo a čas plnění je uvedeno ve Výzvě k podání nabídky do minitendru, která je nedílnou

pnlohou c. 1 teto realizační smlouvy.

3. SPECIÁLNÍ PODMÍNKY PLNĚNÍ

1)lSpeciální podmínky plnění jsou uvedeny ve Výzvě k podání nabídky do minitendru, která je nedílnou

pnlohou č. 1 této realizační smlouvy.

4. CENA DÍLA

1) Objednatel se zavazuje zaplatit cenu díla dle Přílohy č. 2 Položkový rozpočet této realizační smlouvy

,v maxumalni výši čerpání do 320 133 Kč bez DPH. Kč bez DPH.

2)„Sjednaná cena minitendru se může lišit v případě v závislosti na požadavku objednatele dokončit dílo

v jinych nez predpokládaných přirážkách a srážkách dle technologického listu uvedeného ve Výzvě k podání

nabídky do minitendru.

3) Daň z přidané hodnoty bude účtována ve výši určené podle právních předpisů platných ke dni uskutečnění

zdanitelného plneni. V případě, že v době, kdy bude předmět realizační smlouvy dokončen a sazba DPH bude

zakonem o dani z přidané hodnoty zvýšena nebo snížena je povinností účtovat daň podle aktuálního znění

zákona.

5. OSTATNÍ UjEDNÁNÍ

1) Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění realizační smlouvy v souladu se zákonem č.

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a souvisejícími právními předpisy, zejména

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Zveřejnění obsahu této realizační smlouvy nemůže

být považováno za porušení povinnosti mlčenlivosti.

2) Objednatel poskytne zhotoviteli údaje potřebné k plnění díla realizační smlouvy. Zhotovitel takto získané

údaje použije pouze pro plnění realizační smlouvy a neposkytne je třetí straně.

3) Objednatel je dále oprávněn odstoupit od realizační smlouvy, jestliže zjistí, že zhotovitel

a) nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával nějaké hodnoty s cílem ovlivnit chování nebo jednání

kohokoliv, at'již státního úředníka nebo někoho jiného, přímo nebo nepřímo, v zadávacím řízení nebo při

provádění realizační smlouvy; nebo

b) zkresloval skutečnosti za účelem ovlivnění zadávacího řízení nebo provádění realizační smlouvy ke škodě

objednatele, včetně užití podvodných praktik k potlačení a snížení výhod volně a otevřené soutěže.

4) Veškeré změny a doplňky této realizační smlouvy budou uskutečňovány formou písemných očíslovaných

dodatků podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

5) Tato realizační smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden

zhotovitel.

6) Při plnění díla této realizační smlouvy je zhotovitel povinen řídit se smluvními podmínkami dle rámcové

dohody, zadávací dokumentací a dalšími právními předpisy upravující předmět plnění dle teto realizacni

smlouvy.

7) Právní vztahy neupravené touto realizační smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012

Sb. občanský zákoník, ve znění pozdej5|ch předpisů.

8) Případná neplatnost některého ujednání realizační smlouvy nemá vliv na platnost ostatních ustanovení.

Strany realizační smlouvy se v tomto případě zavazují poskytnout si vzájemnou součinnost k uzavření

dodatku k realizační smlouvě, kde bude neplatná část realizační smlouvy nahrazena novým ujednáním, a to

ve lhůtě do 14 dnů poté, co tato potřeba vyvstane.

9) Zhotovitel prohlašuje, že se před podpisem smlouvy seznámil se všemi podmínkami, které by mohly mít

vliv na plněníjeho závazků z této realizační smlouvy.

10) Nedílnou součástí realizační smlouvy jsou její přílohy.

11) Realizační smlouva nabývá platnosti a účinnosti v případě povinnosti uveřejnění v registru smluv dle

zákona o registru smluv, v ostatních případech dnem podpisu oprávněnými osobami smluvních stran.

strana 2 z 4



Přílohy:

Příloha č. 1 - Výzva k podání nabídky do minitendru

Příloha Č. 2 — Položkový rozpočet

„L,-„ig wg ( *, 19 -m- 2023 „L£\“__>\ a; .4 19 -[]1-an3

V .............................. dne .............................. V .................. r.......... dne ..............................

 strana 3 z 4





 

,

SMLUVNI STRANY

 

 

strana 4 z 4





Zadavatel: Sprava Narorlnino porku Sinmvo, phspěvkova fll()<il\l/dC9 sr: sirlIc—rn Vimperk, 1 mluv

19/260, PM š85 01 lCO 00585171 !()Šltrilpwflu vetlourirn ni/v _ivedene orr;.nn/ačnr Jednotky

Uzomnmn prorovi—Šté 81 , Prušrly, Pra—šily 14 l, HZ 01 51mm, ink 376589023 tok—for“ 316589022

Duda..:tu . KREEGER s.r.o.

1k: Mime/2 Na Sidítštt

č.p. 500

38773 Bavorov

Výzva k podání nabídky do provozního minitendru číslo

„33 09?

Veregv‘ ! /r1V_t1/l'_d llSVZl „Horor,tn ? r_lnnorlo pro lesnw kr) (innrmti na UlMlUlJl roku 2022 2023 rm

111mm NP ;; (HKD Sornova'Q (islo luvr' M» vztahu 220227019550011.

výzva k mam nabidky oo msmmwi' „vylo 33 008

Termín a doba plnění:

Po/ooovo' y ranni“ pm Hzflm-v‘ pfwiz‘mfu wahzdn m smlouvy DlO vim hny níže uvetlvnt' ( innosti lv

15.122023 mmm; pomoovar'y pwoonklocar'y pom! o“ l pinč-ni Jt- 55 Maxtmalni podn? onu pro

splnéni |e 217, Pietlpoklénlaný terrw'm zohžnen plneni Je 07.022023

Předpokládaná hodnota VZ: 319 205,70 Kč bez DPH

Předmět veřejné zakázky a popis požadovaného plnění:

Pr'oo'rnét mkazky představuje pinč—ni v tbfnfo činnostem

PC025 , Proie/ávky způsobemrllr—lr—rhnoloort'kclho||aít1,lednotky hod,TJD 24 hou/(M“ (Elke-w

1 199 nod přepočítaných na ztiklrxoni tethnoloorl, Minimální kapacita, se kterou lze tuto

činnost realizovat pro celý minitendr, je 23 hod/den. Minimální počet dno lePHl pro

splnor— qarantovont-ho množstv 50

Mlstrgrn plněn Jsou porostni skupiny v mmm „UF' 81 - Pmm‘y" (Ht) mic uvedené-ho tlí'ídllw

požadovaného DlHÚHI Pro iniornmr l pou uvwlt—ny pli“(ll)lll<ld(ldll(" přirážky a srážky olw

tor hnologxr koho listu (mnmn.

Výzva k podon nabidky Co prom/”mt: minitendru (BIO $5008 strand 1/12

Název činnosti: PC025 - Prořezavky

Místo plnění: LU 04 Zhun porost. skupina: 59Af31jl

Plán realizace: |,-|V. (tvvtlm’

Skutečný oblehl v nod 22,00

Objnm v hod přepočrtany nn zaquo'n(ethnologrr '110 “m 74,20

2.1použltítéchtoprodpokladanythpnoiatKua srazz—k

9.1 časová mzda 0,00 %

Poznámka: Vynasohenr'm Vaši nabulkové (,eny koefrrrentern 1,00, zrska'te předpokradd'rou

Skutečnou C910 za TJ (hod)

Speciální podminky plnění:

* MCU DFCblelNallea trosnost terénu, narušeny Tum“ DC 'J"ec(1:07““ zásahu

, M12; nutnost zvyšeneno ohledu na tonstacky provoz oče<avany ponyb osob ra pracovwŠtr a Jeho

okoli

yuga, vyzramrm aspekty orhmny prírody (biotop, Hora, 'aunal dodavatel byl seznámen na svem

učtu S n‘ammlvn‘, ohwflwnyvh druhu math” HE} U/mm NP Šunmvo

. “v obtizno (ínizmvrr d opnom pracovislé

rum„ Dragovi—&& $( zvy' rou o<hr„mot.vorlnírm ”1mmrmmauxm, mer hamr—'o poskozeni,

apod)

(fu/n Stout i sou'm v dosahu punch/15M"

61.11;vělšímnožstvíponorhnnorlivvnihrnoly rm praroviéir

Hlu‘, nephtorrrrzoxt Slg'ldlll «m tolvionnir h ophroloru

Název činnosti: PC025 — Prořezavky

Místo plnění: LU 011 /huii porost. skupina: 59Fk31_31

Plán realizace: |. IV čtvrtleti

Skutečný oblen v hod 36,00

Objem \! hod přepočítany na zakladni technologii l l 10 ”M 39,60

Za použlti techto pr'edpouzlauanych připlaťku a svazek

9.1 Casová rnzca 0.00 %

Poznámka. Vynásobenrm Vaši nabídkové ( ony koofroentorn 1,00, Ziska'te předpokládanou

skutečnou Cenu za Tj (hod)

Speciální podmínky plnéní:

- (90: problematická tmowoq terénu, naruévny terén po pít—ochozim zásahu

- (urz'z' nutnost zvyšpnrnho ohlvoo Fa tow—„hr ky provoz, ort l—dvnny pohyb mot) na pracovním .; who

okolí

(9m; významné aspekty or hrany přlltxly(hlotrlp,ll():d,li1tnm)— dodavatvl oyl seznámen na svém

učtu s manuálem ohiožony< h druhů rostlin na uzemi NP “šumava

rtu/%> obtižna dopravni dostupnost pral ovmo

(vvn, pratoVrŠTé se zvyxvnou ochranou v()(lllll\O režimu (znečištění, inet honit ké poškození,

apod.)

(91m stolici souše v dosohu pracovišti“

1911) VéÍŠl množstvi ponechané dřevin hmoty na pratovréh

1917: nepřítomnost signálu siti telefonnir h operátorů

vy7va k podání nabidky do provozního minitendru číslo 33008 strana 2 zl) 



Název činností: PČ025 - Prořezávky

Místo plnění: LU 04 Zhuí porost. skupina: SQFoZB/Z 2

Plán realizace: I.I|V. ("*vrflotí

Skutec'ný ohlprn v horl 28,00

“tym v hod p'r-nnř—líe'w LLLI IakLLILiLIL Zm hnolouíí I L ll) "LL 30,80

7.: použi LIL: htc pfmlnolďéd :' ",“ ’L pr“ pl 1”"! iv I/Iw

9.1 c'asovo mzda 0,00 “,í,

Poznamka Vynasolmrírní Vos/ nabídkoví— ( eny kov/ít lH/lfH/H 1,00, ILA/«kite- pied/LLLk'ld’dLIL/LLILI

xkutef'Lou ( wm x;: H Mod)

Speciální podmínky plnění:

, „ I D'LJDLEW‘LE'J(((1 unosnost terenu, narušeny terén po předchozím ?ásahu

, z rmtnost zvysrgneho ohledu ra zur =: (ky IJ'rM/OZ, oir'kuvaný pohyb osob na pracovrští a teho

okolí

NHL významné aspekty O(hrany pr’Lruny lbíotop Hora launa)- dodavatel oyl seznarnon na svem

učtu s LLLaLLua1eLLL ohroženyw druhu mg L LL ím uzemí NP Šumava

L935 ootízría dopravní dosu onostp nov: ;

mom pracowstě- se zvýšenou ochronou voor hw rybou.— (znečístení, mecnanít <e' poškození,

apod l

,I1L stoíítí SOLŠÉ' v oosal'u pracowštw

* 1 vť—lšr m‘Lokk'v norm nove CwIv LL r L n'y rm orauívístí

LIIlzL nepritornnosts \qhálu sítí telt' lon L ích opí rotoru

Název činnosti: PČ025 - Prořezávky

Místo plnění: LU 04 ZLLLLIL porost. skupina: 59FL‘28/2772

Plán realizace: |. IV. ('tvrtletí

Skutečný ()hjorv v hod, 18,00

0m9m vhod přepovturty od ZLIkLLLL’InL tet hor/lou —» l , 10,80

[a pou7ítí techto pwdpoklodanýcl. príplotku LI sín/ek

9 1 (damn: mzda 0,00 %

Poznamka Vynosohvníní Vaší nabídkou" (( ny AILLLLLILLLLLLLILLL1,00, //Sk£1l(>;1/'< d/Lok/LLL/LLLLILL/

skutečnou cenu za Tj (hod)

Speciální podmínky plnění:

(“Ul) probleníolícka unosnost tcícní. na: , ny teLL' LL po předrhozím lásííhu

(&lt;/"\ nutnost zvýseného ohledu na turíslírly provoz, orekavoný pohyb osob na procovístí a leho

okolí

wm; významné aspekty ochrany L ooy ll. otop, flora, tauoay dodavatel byl seznámen na svém

učtu s manuálem ohrožených druhu rostl LL we. uzr-nxí NP Šumava

L9 sí obtížná dopravní dostupnost pldCOVl<fP

tahu: pracovísre se zvýšenou ochranou vodního režímu (znečistění, methdnické poškození,

apod)

(91m SIOLLCL souše v dosahu pracovísťe

(ILIIIL větší množství ponechané dřevní hmoty na prdCOViŠtl

'el/ nepřítomnost sugnálu sítí telefonnít 1‘ operátorů

Název činnosti: PC025 - Prořezávky

Místo plnění: LU 0/1 Zhuří porost. skupina: 59Bf21 21

Plán realizace: leV (tvrtlrgtí

Skutečný ILDLHLLI v hod: 25.00

(LchLLL v hod LLL'LIpLLL ILLILLy na zakladní tm hnulooc \ \ ‘L’L 27 so

Za DOLlZlIl II'IL hto oíwlpoklárlonyth prípmtku LI smat-<

91 Časová mzda 0,00 ”1L

Pozná/oko Vyrmwbením Vaší nabít/kovy feny kovhcrentern 1,00, ;rckáte predpoklada/lou

skurer'nou (ení, x.; 170700)

Speciální podmínky plnění:

ryoblenmtír ka únosnost terenu odíusenv terén oo Lied: horv— zásahu

, \nutnos! zvýšeného ohleou m '„l' stírky provoz, oto L, [)O'Lyb osob na pracowští (11(th

okolí

L . \ významné aspekty o(h|any prírody (blotop, Horo, LaLLLLa‘LI dodavatel byl seznámen na svém

učtu s ILL Walon“ ohrožených druhu rostlo ~sz uzení ND Šcmwm

(Go“, obtížně dopravní dostupnost pracov stí:

lgum pracovuStíJ se zvýšenou ochranou vodního režn'n . Liz sál—mm, nrechanrc—Q poskozeni,

apod,)

L91 „sto ící sLLLJL‘LI v dosahu pracovíštč

LIIIL vetší míozství ponmha'íz (lít ví L h LLLILLy \ a LLL IL IL. <

Mn neprítornnost signálu sítí tolt—lonním oporato u

Název činnosti: PC025 — Prořezávky

Místo plnění: LU 04 Zhuíí porost. skupina: 59Al21_21

Plán realizace: Irlv ctvrtlotí

Skutwt'ny Oblťlll v hod. 6100

Objem v hod pr'opor'ítaný LLLI II'IKlddLIL tet hnoloqu \ ~ l I‘ “. (L7 10

Za pouiítr téí líto píedpoklátlanýth pííplutku LL sra7ek

9 1 (osová mzdu

Po/nmnka Vynasobennn Vaš/'namdkovt- (víly kopl/(ronrwn 1 ()(), „SNMP pr'c-dpok/a'danou

skutečnou cenu za Tj (hod)

Speciální podmínky plnění:

WILL prohlmnatlcká únosnost lt—ronu, rmníseny Lenin po :LII-LII LLoz’LLL lasahu

IIL’VL nutnost zvýšeného ohledu na turrstítky provoz, oroknvaný pohyb osob no pracovrstí a Jeho

okolí

LLIL'LLL významné aspekty ochrany přírody (blotop, flora, far 11- codavatel byl seznámen na svém

učtu s manuálem ohrožených druhů rostlín na uzcní\ NP SLLLL ava

was; obtízná dopravní dostupnost pratowšté

:, „o“ pracov-Šté se 7vyŠenou ochranou vodního vežímu lznet'íšťení, rnechanítké poško7ení,

apod.)

(910) stoíící souše v dosahu pracowstb

L<I1 lí, větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovíStí

NIL/L nepřítomnost sígnálu sítí telefonních operátorů

Výzva k podání nabídky do provozního mínítendru USIO 51008 strana 3 212 Výzva k podání nabídky do provozního rnínítendru číslo 33008 strana 4 112 



Název činnosti: PČ025 - Prořezávky

Místo plnění: LU 04 erur'í porost. skupina: 59Et21/2_2

Plán realizace: l,-|V. (tvrtlotr

Skutet ny umel“ v nocl'
76,00

lrlw Nu v hwl nr'r-corlrtany nn zakladní trít'hnoloqrr ! 4 lí) "r,r
8 š (ro

Z.: pour)“ tnt Mo přclrlprrl/lmlnrrýr h příplatku a srážek

9 1 Časova rnzdrr
0,00 %

Poznamka Vy/rasoberrlrn Vasr nabídkové (eny knew: rentern 1,00, 7í\l\':lfb' ríredpukládanou

skutecnou cenu m Tj (hod)

Speciální podmínky plnění:

„ 1 ;)roblernatrcka únosnost terenu, narušeny tererr po předcer/írrr zásahu

. nutnost zvýšeneho ohledu na turrstrrký provoz, očekávaný pohyl'r osob na pracovrštr a |eho

()KOl

'-L \ významné aspekty ochrany přírody (brotop, 'Iora, taunal- dodavatel byl seznámen na svém

uctu s manuálem ohrožených druhu rostlrn na uzemí \lP Šumava

(mísí obtížná dopravní dostupnost pracovršte

mom pracovrště se zvýšenou ochranou vodního rezrrnu (znecrsierrr, „Nm naorcke' poškození,

apod )

wir stolícá souše v dosahu pracovrštšr

Alí vetš množství ponor hane dřevní hrnoty na pracovrštr

41¢ nepřítomnost srgnalu sítí telefonníth operátoru

Název činnosti: PČ025 - Prořezávky

Místo plnění: LU 041 Zhur'r porost. skupina: 60A131_31

Plán realizace: |.r|\/, čtvrtletr

Skutečný ohlern v hotl.
29,00

(rhrem v hod přepočrttrný na ztlkladní tet hnnloolr ( l lí) %)
3190

/.rr použítí techto předpokladaných příplatku u srážek“

9 1 (mm/a rnzda
0,00 "„

Pn/nanrka l/ynasolwnínr Vaší T70bldl<<lw* runy koefrcrenlt-rrr 1,00 xr<katr= předpokládanou

skutečnou (,enu m Tj (hod)

Speciální podmínky plnění:

w; 1, problematícká únosnost terenu, narušený terén po [!H'ílK hozírn zásahu

roce nutnost zvýšeného ohledu na tun—„trnky provoz, očekávtnrý pohyb osob na pracovrštr a reho

okolí

9C1: významné aspekty ochrany přírody (brotop, flora, íouna)- dodavatel byl seznámen na svem

tthu s manuálem ohrožených druhů rostlrn na uzeníí NP Šumava

9 &* obtizna dopravní dostupnost prarovíštč

,co; pracovršté se zvýšenou ochranou vodního režrnru lzrreřrštení, mechanické poškození,

apod )

mcr štorící souše v dosahu pracovršte

(911) větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovrštr

'um nepřítomnost slgnalu sítí telefonních operátorů

výzva k podání nabídky do provozního mrnrtendru číslo 33008 strana 5 z 12

Název činnosti: PČ025 - Prořezávky

Místo plnění: LU 04 Zhur'í porost. skupina: GOBf38/1nl

Plán realizace: |.-IV Etvvthm'

Skuterny norem v hod
112,00

Ohrírrn v hod rírl [notary na zakladní tm hnologrr l +10 “M
123,?0

Za pouzrtr tervrto predpo-datla'ryt h příplatku a s.r.žžl'lr

9 1 řasova nvdzr
0,0” ",1;

Po/na'nrka l/yna'sobenrrn Vaší nabídkové ceny koetrt rentenr 1,00, Zrškate [JIL‘LIpUk/addHOJ

skutet'nou cenu za Tj (hod)

Speciální podminky plnění:

prorrlernatrcka tlrrosnost terénu, narušeny terén po předcho7íní zásahu

ím. ( ntltřos: zvýšerreno ohledu na turístrcky olovo/, ořekavaný pohyb (mm na pracovrštr a reho

okolí

Mm významné aspekty ochrany přírody (proton flora ;nal— dodavatel ovl invar—en na švem

mm s manualern ohrožených druhů rostlrn na u/enrí ND Šumava

mnm obtížná dopravní dostupnost pracovrste

'wnr oracnvršte se zvýšenou ochranou vodního režrmu lznečrštenr, orc-r harm <e poškození.

apod.)

rlíí štol-cí souše v dosahu pracovršte

í-ll ve sr 'nnozštví pnnerhane dřevní hmoty na prarovrštr

wr. nepřítomnost swam sítí telefonnírh operatoru

Název Činnosti: PC025 - Prořezávky

Místo plnění: LU 04 Zhůrí porost. skupina: šQFt?1/1_1

Plán realizace: |.er Čtvrtletí

Skuteřný Golem v hod
438,00

t'ílrrwn vhod pr'eprrrítuny hn zakladní technologrr ( í lt) ”M
481,80

Za potzzltí “echto předpokladanych příplatku u srážek

9 1 (mm/u rrrzda
0,00 %

PO/namka Vyntrs'lrhenrrn Vaší nabídkové ceny koryt/r rentern 1,00, „skate pr'edpokífroanotr

skutečnou cenu m 7) (hod)

Speciální podmínky plnění:

problernatrcka únosnost terenu, narušený teren po r_írr—dclrozím zásaru

, rnutrrost zvyšt—rreho ohledu na turrštrt ky provoz, očekávaný pohyb 0500 na pracovištr a Jeho

okol:

(~53 vyznanrne aspekty ochrany přírody (hrotop, flora, fauna} dodavatel byl seznamem na svem

učtu s mam lení ohrožených druhů rostlrn na uzemí NP Surnava

4905, obtízra dopravní dostupnost pratovršto

(eGúí pracovréte se zvýšenou ochranou vodního r'ežrrnu (znečrštení, nrechanícke poškození,

apod.)

(9101 stojící souše v dosahu pracovršte

l91l) vetší množství ponechané dřevní hmoty na pracovrštr

(91?) nepřítomnost sígnálu sítí telefonních operátorů

Výzva k podání nabídky do provozního minitendru číslo 33008
strana 6 217 



Název činnosti: PČ025 - Prořezávky ,

Místo plnění: LU 04 Zhurí porost. skupina: 59Af2l_21

Plán realizace: |l,-|\/. Čtvrtletí

Škuta ný 0thth v l'od' 65,00

Uhlem v hod nr'onořítany na zakladní tm'tnolon 1~ ‘1‘ * 71 “)0

711 použítí tnrhl'n pr'orrpgwádmým prípryrí; „, „ „„,

9 ] ('asova mzda 0,00 %

Poznamka Vynrrsrwerrlm Vasr'nabrdkove (eny koem rwrtwrr 1,00, ziskate pr'edpok/adannu

skuteťrrou (end A? Tj (hod)

Speciální podmínky plnění:

, rrrrrrl problernatrcka unosnost terenu, norusprrý trxmrr po nw-drhozírn zásahu

, 11110111011105!Ivyéeného ohledu na turrstír ky nínvo/ 111 ekava'ry pohyb osobna{yawn/1911111141111

okolí

1111111vyz11ar1'111é aspekty orhráný pf111211y1111111oo,1|11111,t1111’1a1- dodavatel byl seznámen na svenr

učtu s manuálem ohrožených druhu rostlrn ntr u/vnr NP Sumava

1111M obtí/ná dopravní dostupnost pldt ovrste

„warn pratovrste se zvyéonou01111111111111/0111’111111111/1111111111061511'3111, rnechanrt krí poškození,

apod 1

W1m§1011C1SOU§Q v OOslel pra<oví<1tó

111111vé1é1 množství 11011011111110(11(41/111111111111/ na prat'ov stí

,srlzr neprítonwnost srqrráltt sít: [OIOÍOHHM 11 operatoru

Název činnosti: PČOZS — Prořezávky

Místo plnění: tu 04 Znur“ porost. skupina: 608121721

Plán realizace: |„1v čtvrtletí

Skutečný obrem vhod 42,00

obrem v hod přepočítany na zakladní technolog 1.: , 46,20

Za použrtí techto předpokládaných příplatku a srázek

9.1 časová nízda 0,00 %

Poznamka Vynásobenírn Vaší nabídkové (eny koefroenteín 1,00 Získáte pr'eopok/ádanou

skutečnou cenu za T] (hod) .

Speciální podmínky plnění:

- 19011 problemotrcká unosnost terénu, nárusený terén po of ochozínr zastrt—u

„ (902) nutnost zvýšeného ohledu na turlstítký provoz, očekávaný polrytr onot) na pldtOVlŠU a Jeho

okolí

mummy/21113111111} aspekty O(hrany p1110dy1111otop. flora, fauna)» dodavatel hymn/1111111011 na svem

učtu s 11111110310111(1111112011y'g11 druhu rostlín na uzemí NP Surnava

112119 obtlzna dopravní dostupnost pracovíste

tmm, pratov ste se zvysenou ochranou vodního režimu (zrrecíšténí, rue-( hdHK ke poškození,

apod )

MM 5101111 soustr v dosahu pratowstó

1111 ]; ve'ttšr množství ponechané dřevní hmoty na pracovrštr

(Um nepr'ítonrnost sronált; sítí telefonníth operátoru

Výzva k podání nabídky do provozního nrínrtendru číslo 33008 Strana 7 2 12

Název činnosti: PČ025 - Prořezávky

Místo plnění: LU 04 Zhuír porost. skupina: 59Bt21_21

Plán realizace: II.-lv. r'tvrtlotí

Skutečný obrem v hod 25,00

Objem v hod pr'r-prrřítany na 131111111111 rm hnrrloq 11 “_ )7 št)

Za použrtí tr'rt líto předpoklado'v/c h pfípůr'

9 1 časova nízdn 0,00 %

Poznamka, Vy!)dSOhH/HIH Vos/' nabídkové (eny koeflcrenterrr 1,00, získáte predpokladanou

skutečnou (erru /11 Tj (hod)

Speciální podminky plnění:

— í—uz rprohlwrrotítkaunosnosttererru, 11a111§e11y1e1é111111111111111111/111111111111111

- vrt—„rr nutnost Nyseneho ohledu na turístícký provoz, ofekavony pohytr osot) na pracovrštr a teho

oktrlí

1-11 «1 vyznarrhe aspekty ornrany prírody (orotop, flora, launat dodavatel byl sozrraníen na svem

tu s rnťrntrtrlwrn ohrožonýth druhu rostlín na u/Orní Np Surnrrvn

*(JUU/íni doorfrvní onstupnost pracovísré

1111 prat 1w sro sr: zvýšenou Ot hranou vodního 11-2111111 l/nr—(rstr-rrí, rnm hanít rm poškození,

ril1tltl )

11 1~~1<11111 «11111111- v (1053.111 pracovíšte

-11‘1 1/0191 nrnozství ponechané d1ev1‘11111101y1‘1a1111111111131

wr. vrt—nr'ítornnost srgnálu 51:1 tereforr'ích operáto'u

Název činnosti: PCOZS - Prořezávky

Místo plnění: LU O4 Zhírrí porost. skupina: 608f38/1_1

Plán realizace: l. Čtvrtletí

Skrrttrfný objmn v hod. 11,00

011112111 v hod přepočítaný na základní technolog-r 1 -10 Jul 12,10

Za pouzrtí těchto předpokládaných příplatku a srázek'

9 1 časová mzda 0,00 %

Poznámka Výnásobenr'rn Vaší nabídkové ceny koefrcrentenr 1,00, získate predpok/adanou

skutečnou cenu za Tj (nod),

Speciální podmínky plnění:

„__—„ problematícka únosnost terénu, naru_ -ný terén po předchozím zásahu

111 /l nutnost zvýšeného ohledu na tu'lstlt ký provoz, ()(/vk—ávaný pohyb osob na pldCOVIŠU .) jeho

okolí

111,1 významné aspekty ochrany přírody (bíotop. flora. *aunat dodavatel byl seznámen na svem

1111111 s manuálem ohroženýrh druhu rostlín ná r'rzerrrí N3 Surnava

1119 1011112115 dopravní dostupnost mam/11.111

:U1'n‘ pracovrste se zvýšenou ochranou vodního režrmu (zrreťrstení, mechánrcke' poškození,

apod.)

1-111151011c1souée v dosahu prarovrštt—

í—lr 1 í větší množství ponechane (Hex/111 hmoty na pratovíšfr

111/1 nepřítomnost srgnálu sítí telefonnrr h operátoru

výzva k podání nabídky do provozního mrnrtendru číslo 33008 strana 8 z 12 



Nazev činnosti: PČ025 — Prořezávky

Místo plnění: LU 04 Zhííírí porost. skupina: 60Ak39/2 2

Plán realizace: |.-IV. (tvrtletr

Blruhvr'ny ()MÉIH v noo 70,00

(Mum v hm rrreooíitany na [ovlarim(M'r‘noioqwH1!)’,> 7100

7rr prní/ití rm hro _nr'orlnnklarlanyr h příplatku a sražt—k

9.1 časovo mzda
0,00 “A,

Poznamka Vynasabenínr Vasi nabídkové ceny knelt/4 rentenr 1,00, ziskane rrrer/Lrtrk/adanou

ski/tw'ntru tenu m 71mm;

Speciální podmínky plnění:

, ir problematická unosrrost terénu, narušeny terén po predrhozíní zasahu

, , nutnost zvysenero onledu na turisticky provoz, očekayany pohyh osob na pracovrstí tí who

ukol

wr vyznamne aspekty ocrrany prírody (motor), flora, ‘axmali dodavatel hyl seznámen na svem

ur'tu s manuálem ohrožených drum; rosíln na uzem \IP Symva

mm obtížná dopravní dostupnost pratovrste

inom pracovršte se zvýšenou p(hranou vodního rezimu tznec stem rrrornanrcke poškození,

apod )

wi 'stoíiti souše v dosahu pracoviště

:1 vetsi množství oonethane' dřevní hmoty na pr'arowšti

* ~1/ nepritomnost SquaiU sítí telefonních operátorů

Nazev činnosti: PCOZS - Prořezávky

Místo plnění: LU 04 zm.: porost. skupina: 6OBt.)8/2_2

Plán realizace: I. IV. (tvrtletí

Skuteč ný ohroní v hod 21.00

(“rlriern v hod nr'epotrtany na základní terhnologti l l 10 '“) 2310

/a [lotlÝLTl fet Mr) predprikladanýtíh pííplatku a srážek

9 l (.r—uva rnzda 0,00 "u

Pu/namka Vyrmsolronrnr Vaší nan/dkrrvr- (ený koefrfrente'n ] 00 „“skoro pr'odpok/ndanrru

skutečnou ic'rru l.) 7/ (hod)

Speciální podmínky plné .

- Motl prohlenmtítjka únosnost terenu, narušený terén po „rum lrozírn zásahu

won nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz, orekavaný pohyb osob na pratovrst a Jeho

okolí

iÚV/ťr vyznamnó aspekty ochrany přírody (biotop, flora, laurml— dodavatel byl seznámen na svém

uctu s rna'rualem ohrožených druhů rostlin na území NP Sumava

“355 obtizna dopravní dostupnost pratoviste

' rpra<ovíste se zvýšenou ochranou vodního režimu (zreč stení, mechanické poskozeni,

apod )

(91m stoum’ souše v dosahu prarovršro

(911) vetsi množství ponechané dřevní hmoty na pracov‘stl

feny) nepřítomnost signálu sítí telefonních operátorů

výzva k podání nabídky do provozního mínítendru Číslo 3 5008 strana 9 z 17

Název činnosti: PČ025 - Prořezávky

Místo plnění: LU 04 Zhur'í porost. skupina: 59Bf38/l _1

Plán realizace: I,-lV (tvvthm’

Skuter'ny obrem v nod 11.00

Uhlí-rn v hod p-rrpotílany na zaklad“ tmňnologn „ < ' > 17,10

Za pouziti tvtlrto píedpokludanytli příplatku a srazw

9 1 ('asova nrzda 0,00 %

Pozn.)nrka Vynasobenlrn Vaší nahldkové feny krwfrtre/rtern 1,00, získate pret/nok/adanou

skutet'nou (mm za T] (nod)

Speciální podmínky plnéní:

- „v problematicka t.r*osnost terenu, nart.senv teren po předchozím zásahu

» : nutnost zvyseneno ohledd na turisticky provoz, ot'ekavany pohyb osol; na pl'čCOVlŠll a who

okoh

(min vyznamne aspekty O(hrany přírody (biotop, 'IOfa, Faunal- cooavaiel pyl seznámen na svem

učtu s manuálem ohrožonýrh druhu rostlin „na „í/c. ( ND Šumava

(11m obtížná dopravní dostupnost pracoviste

iwím pracovršte se zvýšenou ochranou vodního rožrmu (znečištěn , met hamme poškození

apod.)

wt stow souše v dosaht. pracovrštč

rv rnnozstv ponor rané dřevní hmoty na pratovrštr

nepřítomnost womb sítí telefonních operatoru

Požadované způsoby provedení pro jednotlivé činnosti (pro kdžtiuu r "amt rso i pozadovane

vsi—( hny uvedeno)

PC025 Profezavky

rrltt-zova !) in

 

Povinné náležitosti nabídky:

Zadávací lhůta

Ut'astník, který puda nabídku do této veřejné zakázky zadávanú m zaklaoe'r Rarwrrvv dohody, lí“

svou nabídkou v rarnri |triity vázán 60 kalendaírrich dní ode dne lhůty pro podaní nabidek do této

verejne zakázky na zaklade Rámcové dohody

Seznam poddodavatelů

V případe plneni malí/oční smlouvy ooddodavatelem, zadavatel požaduje, aby součástí nabídky do

mlmtendru byl vždy dodavatelem předložen seznam poddodavatelu Seznam bude obsahovat

Jmeno a příimon , trvale bydliste, lC. Seznam musí být podepsán dodavatele?.. Dokud tento seznam

nebude součástí nabídky účastníka, pak má zauavatel za to, že predmet plneo bude realizován

pouze účastníkem.

Realizační smlouva

Realizační smlouva musí být podepsána osobou oprávněnou rednat za učastníka

Zadavatel uvad , zv pokud Je k prokázání osobou oprávněnou lodnat za účastníka zapotrebi plné

mocí nebo ohdohrrtěno dokumentu, pak JO vždy nezbytne do nabídky uiastnika pr'iložrt alespon

prostou kopí plne mom nebo obdobného dokumentu.

Dodavatel podáním nabídky deklaruje, ze plne akceptuíe zadavatelem přerllnzor'y návrh realizační

smlouvy,

Zadavatel uvadi, ze Realizační smlouva musí obsahovat rdentrttkac _íčasr'irkn,

Další náležitosti a podmínky nabídky

UCastník není opravnen menit Jakákoli ustanovení v této Výzvé k podání mm dky do rnrnítendru, v

dokumentu Reíílí/ac'ní smlouva a v Položkovem rozpoťtu oprotr textacr tédrtn dokumentů v

zadavamch podminkach k mrnítendru. Pokud účastník jednostranné zmeni íakvkolr ustanovení v

zadávafirh podm rrkách k rnrnrtendr'u, bude takovýto uřastník ze zadávacího ír/enr vyloučen.

Uc'astník, ktr—ry podá nabídku do tohoio rnínítendru, br-rt: na vědomí a souhlasí, )a: nedílnou součástí

Realizační smlouvy Je a bude dokument „výzva k podání nabídky do míníttendrrr', "Položkový

rozpočet" a 20 se všemi ustanoveními v tomto dokumentuje povrnen se í*(lrt

Výzva k podání nabídky do provozního mínítendru Číslo 33008 strana 10 z 17 



Otevírání nabícek proběhne bez fpyteCnc—no odkladu po uplynutí lhůty pro podání nahídvk. Otevírání

nabídek není veíeíne', nebot ml):uky buried podávány elektronícky a následné olevírany v ramu

protílu zádavator https //nr=n nmw (z’wofJ/NPSUMAVA dleš 109 ZZV7.

Zadavatel uvádí, že nabídka učastníká se skládá

a) Real/míní smlouva

b) Položkovy 'ozpoťnt (v xls Souboru)

(| Stvnam podondavatelu _ pokud bude ('a—št zakázky nlnít prostírrdnrttvím poddodávatclc

Hodnotící kritéria

Povinnosti vybraného dodavatele:

[)(llluvult'l, \ nur/' mg uyí u/avíc'u' Wm V‘ malt/.nl. ; ;vm: ;urlgnyyw letu snllotw'y puvlnt-n

pr'udlnjnt ,'adávatď S Znam “* no '.",'Í).1“..'("“ k DEW“: ::"v;r1":‘éf‘: ' ;"ó Jaká/Vy J doklady

nutno k l("d|l£[1( l ,cdnotlívyc'í ónnostr v souladu \ tw llnnlnr; rkynw lísty a touto vyzvru

Nupr'vdlulrgní poladovanyc n dokladu !)udtv považovanu /,; 'M"Dl(l,l“\/CVV Souinností pít pudpm;

mallzat'ní amlouvy & zadavatril budo opravní-r' vy/va' k pump at. Arlowy dodavatr-lrn, kuny w

urnístíl |aku dalš v poradí.

Zaka7ka budu v anularln w 734_erer a w- Q'WfiJVM/Ffl podm‘rkym‘x nlwí'n unpuanymí v tr-ťu Vý/vt'r

k podání nabídky du nnmlr-ndru urtdblr mawdnomuuiasm‘knw(Helm/(1JVNLHWL’Ihodnotkuh

knlénl tak, aby bylo (losa/(rno %plníšnl ucclu ve—reíne' zakazky za co rírrlvyundww < onu U( gawk

v pt)|0)kdvt3rn ruzpm'tu uvod—* (!ldl)l(llll*) (Dnu za tecnnrckou lí't'HlOYkLl tw: DPH pro veškeré (”mosh

Nabídkova (mm „mmm v (m.-(wh komnat n must být Ste/na 'níbn vír/ší nv/ N(Tl '\lalnzvnó bděli?

týkalítí se nahídknvv (eny pln ur'r—ly hodnocení může Učasíríík natmtvumr v rnxl gm a? dvou

(lFSPTlllllýl lt mm. Zakladnírn ltudnntt Irn kmenem Je nejní/Ču nat) (HUM/:1 «(cm v Kt m'z DPH,

 

Výhrada zrušení výzvy:

Speciální podmínky plnění: Pokud ZdtldVaH'l ; duvodu nv/avíulyrh na toho villifiquz nt—zhytnn? provozní pujhhy orlpatlnv [ *

Zadavalol [)(JŽBÚUJÚ provedení plnění dlí) „3an (l.l|$šr n apw íalnlUt podmínuk Dlmě'n “W“ „a WNW “„ tr-tnvy/vy,rnuzvvv\tanOVCnClhuthm[10qu nabídr—l vy,v.l/rnín„_<-nd ZMV) \

, Množstvt TJ Je garantovt'tno na 60 %. Realí/aťní \mlpuva se oovaZuJe za (lokor'cti—no l nulu.—nun

ut'í—lu vvrtqnc zakázky, Hwy lv vylatlívn zpravrdla (lrMaZt'llílli slednánehn mnu/Elm tw lm r „yt lí

„'uuuluk Vl)l(>lepUkl<1(lzlllytll pllpldltllllv(lrlllytlllllí*>[\'(llpll'l , '(podlc 'JSU LaluazkyL Pnltutl z

duvodu provozn potívhy vzuíkno požadavek Ublt'ťllldtvlíř dokončít dílo v lllly( tí nv?

proapokládanyz n pup at< lí >2 150:1 tyto štanovwly vzdy v souladu s tochnolugn kym |l*»íl*lll tlln

ramcove S'nlo.,vy :: labl/(:HUH(CHOUíl()(lt1\/dl(3ltl\/ zakladní technologii v 10mm nnnílt—ndru \/U(l

príplatkuí“ a S'ážkam stanoveným v tm hnoluqv kům llSTLl dle rámcovc donotlyv Bít—dnana (una

zakázky Sr ták n'uzv Irv: oním—v tomm kyt ln ,5 dr ptr—k níkolív. Dobu plnem |Zl“ za tt-tu <.Itua<’<~ po

Coroce 59 zroíovuelkrn & Ol'll—(lelll r'a uvadére duvody prodloužit.

Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout nabídky, které překročí max. cenu za základní

technologií, která činí:

, pro živnost PČOZS 270,000 KČ/hod be; DPH.

Dílčí fáktuíate P'k—d'na—t Ulrení le této vy7vy )(; moire ‘aktJovét pu pri—“dán mm» dílu (d\ll

plnění

11013 UPOZOlflulí—Illť dodavatele, že místo plnem We 7 cůvocu provozní ootmny me“-mt 'Yltť7l

porostnín'u skupínarní v raníu LU Tato Skutccrroa bude vždy soélena ve VKP

(zon Upozovntueme dodavaiele, že změnu místa plněn (LU) lze z C md . :wwwm’ mtinhy využít

v rámcr UP po dobu trvaní Lrčrnností realtzac'ní sníiouvy. Táto skutečnosť Dade way sdělena

vyStavením výzvy k plnění (VKP)

(IOBl Plnění mall/arm smlouvy JC určeno datumy určený m VKP.

n14>Plnénígo nutno provádět tak,aby nedošlo k nedílvodne'mu poškozem pine/5w Ím! _rnélé

obnovy losa.

(Mín Pokud klímatwktž podmínky zabrání plnění Čínností nebo vlívem (tmaiírlzyr n podmínek

dolde k Zanrku potívlw zadavatele k provedení nebo dokoniení plnění, lllllŽl- u/n/amít tuto

skutecnost zadavatvl dodavatnll a tím doldp k zámku zbývalírílío plnúní I] zaníku Rvallzm'rí

smlouvy ve znyvalk m rozsahu.

t:.a kaz’dmimm kornunrkaco v Českém nebo slovenském lazyto na místu plnňní ruallzační

smlouvy

1. m Prom/(wk: rm'mh poroStu podle výkonnovych norem (1 Nh : 1 hodum)

Um Sutt fiat pwdanv prarovtsté Je l se7námepí & Charaktensttkaíni prodanvlvtí\'17e-mí7líledíska

pozaínl nr Many a upozornění na povínnost r'ídít se platnýmí právnímu pít-dplsy na useku požární

otlvany un výkrmu své (í'íností na uzemí Správy Ná'odního parku Sumava a také na nutnost

plnění povínnuntt '; Téwlm) predpršu vyplyvaír (lí. Duraz ;e kladen predpvwn na (lndr7ování

zákal/u l—nuíwn „ 'YldllllelčiU? S otevřeným orr'é'n, jako) „ nika/u ro/dí—lnvaní (mm: m role/m

u/enn Síl'avy rmmmno parku Šumava á nutnost zvyšené opatrností pn uhvum stroju a nářadí v

ploSllOlll (» vwll-yrn mnoýstwm pevných norlavyclí látek. Za 7n?wm&:6wm moi/mm onhrany

zodpovím pn vykonu Svf’ Čínností zcela dooavatu prací

- rtu/t Upwuvnvnl na poškození půdního povrchu

Dodavatvl ív pnvxnwí zolílednít spectální poorrínky plnení Spolu se Smluvrwm :)udrnvnkunn

Vll(il)1/PIWP(¢‘IIE‘ la zakladní technologii.

Místo pro podání nabídek:

Výzva k podaní nabídek do mlnítendru le zveíolnršna na prolílu zadávatr—lr

https //nr3n nlpv/ u/prolil/NPSUMAVA Vy'7va )(; urťcna všem dodavatelum, a mrmz' má Správa NP a

CHKO Sumava uzavrnnou Rámcovou dohodu na rínnost, která JC předmětem toto výzvy.

Otevírání nabídek:

Výzva k podaní nabídky do provozního mínltendru číslo 35008 strana 11 z I? Výzva k podání nabídky do provozního rnímtendru číslo 33008 strana 12 z 12 


